ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ № 4
Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район»
06 мая 2022 года

	Председательствовал

Председатель Палаты

	Шагундокова Е.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии:
Главный инспектор
Главный инспектор

	Лупандина Н.С.
Стацюкова С.А

Повестка дня

. О снятии с контроля представления № 2 от 01.04.2022 года направленного главе администрации МО «Келермесское сельское поселение» по результатам контрольного мероприятия «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального образования «Келермесское сельское поселение» за 2021 год».

I. Заслушали информацию главного инспектора Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» - Стацюковой Светланы Анатольевны.

В обсуждении вопроса приняли участие: председатель Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» Шагундокова Е.В., главный инспектор Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» Лупандина Н.С.

Коллегия решила:

1. Снять с контроля представление № 2 от 01.04.2022 года по результатам контрольного мероприятия «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального образования «Келермесское сельское поселение» за 2021 год».

II.  Контроль за исполнением настоящего решения коллегии оставляю за собой.
Председатель КСП

МО «Гиагинский район»                                                              Е.В.Шагундокова
PAGE
2